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Weg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ stanowigce modyfikacje SIWZ.

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro Dostawe lekéw biorgcych udziat w
programach lekowych, chemioterapii, lekéw przy leczeniu spastycznosci opornej na leczenie
farmakologiczne dla  potrzeb  Wojewoddzkiego  Szpitala  Zespolonego w  Koninie,
(nr sprawy: WSZ-EP-25/2016)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjasniamy:

1. Czy w celu zapewnienia zgodnosci z obowiqzujgcymi ustaleniami wynikajqcymi z
zapiséw wiasciwego dla danego produktu instrumentu dzielenia ryzyka (IDR), o ktérym
mowa w art. 11 ust. 2 pkt 7) oraz ust. 5 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 12 maja 2011 roku
o refundacji lekow, srodkdw spozywczych specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz
wyrobéw medycznych, stanowigcego zafgcznik do decyzji o refundacji, Zamawiajqcy
dopuszcza obnizenie ceny w trakcie realizacji umowy poprzez faktury korygujqce
wystawiane przez Wykonawce lub sprzedaz po nizszej cenie ?

Wykonawca zamowienia publicznego zapewnia, ze zaoferowane produkty pochodzq z
kanatu dystrybucyjnego podmiotu, na ktory decyzja refundacyjna zostata wydana.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ. W projekcie umowy ( zatgcznik nr 5 do SIWZ) w par. 2
ust. 6 zawarte s3 informacje dotyczace obnizenia cen.

2. Czy Zamawiajqcy w pak nr 1 (Tenofovir 245mg x 30 tab.) wymaga preparatu, ktory
zgodnie z CHPL posiada 60 dni okresu waznosci od pierwszego otwarcia butelki?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt w pakiecie nr 37 poz. 1 posiadat bezpieczne,
niettukgce sie opakowanie z polipropylenu, zamykane korkiem chlorobutylowym,
pokrytym od wewngtrz warstwq FluoroTec, aluminiowym kapslem i kapslem
polipropylenowym w  plastikowym blistrze? Ma to bezposredni wplyw na

Wojewddzki Szpital Zespolony w Koninie 1 tel. 63 240 40 00
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin e-mail: szpital@szpital-konin.pl
NIP: 665-104-26-T5

———————




WOJEWODZKI
SZPITAL ZESPOLONY

www.szpital-sonin.gl

bezpieczeristwo o0s6b zajmujgcych sie przygotowywaniem lekéw w pracowni
cytostatycznej, chroniqgc zawartos¢ fiolki po upuszczeniu.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajqcy wymaga, aby produkt w pakiecie nr 37 poz. 1 posiadat wskazanie w
leczeniu w skojarzeniu z kapecytabing z bewacyzumabem lub bez bewacyzumabu jako
leczenie pierwszego rzutu u pacjentow z rozsiang postaciq jelita grubego?

Odpowiedi: Tak. Zamawiajgcy wymaga, aby produkt w pakiecie nr 37 poz. 1 posiadat

wskazanie w leczeniu w skojarzeniu z kapecytabing z bewacyzumabem lub bez
bewacyzumabu jako leczenie pierwszego rzutu u pacjentdw z rozsiang postacia jelita
grubego. W zwigzku z tym umiesci modyfikacje na na swojej stronie internetowe;j
www.szpital-konin.pl.

5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 1 leku w postaci
roztworu do wstrzykiwan?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie, w zwigzku z tym umiesci
modyfikacje na na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

6. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene leku za opakowanie, a nie za sztuke (zgodnie
Z Prawem Farmaceutycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz
dostepne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ wystepujq sztuki?
Jesli nie, to czy Zamawiajqcy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych za sztuke netto i
brutto z doktadnosciq do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza na podanie ceny jednostkowej netto w zt
do 4 miejsc po przecinku we wszystkich pakietach. W zwigzku z powyiszym

Zamawiajacy umiesci modyfikacje na swojej stronie internetowej www.szpital-
konin.pl.

7. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sq zarejestrowane roine postaci leku, pod tq samgq
nazwg miedzynarodowq, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie
zaméwienia wystepujgcej postaci leku w obrebie tej samej drogi podania np.: tabl.
powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drazetki, a takie; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz i odwrotnie?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy w przypadku, jezeli 2qdany przez Zamawiajqcego lek nie jest juz produkowany lub
jest tymczasowy brak produkcji-a nie ma innego leku réwnowazinego, ktorym moina by
go zastgpic¢ nalezy wycenic ten lek podajgc ostatniq cene sprzedaZy oraz uwage o jego
braku czy nie wycenia¢ go wcale?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga aby wyceni¢ ten lek podajac ostatnia ceng
sprzedazy z informacja o jego braku.
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9. Czy symbol ,* ” w Pak. 64 i 66 oznacza, ze preparaty musza pochodzi¢ od jednego
producenta?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze symbol ,,* ” w pakiecie . 64 i 66 nie oznacza,
ze preparaty musza pochodzic¢ od jednego producenta. Symbol jest omytka pisarska,
ktéra zostanie usunieta.

10. Dotyczy Pak. 43 poz. 1. Prosimy o podanie jokq dawke preparatu Pazopanib nalezy
wycenic. Preparat dostepny jest w dawkach: 200mg i 400 mg.
Odpowied#: Zamawiajacy informuje aby dokona¢ wyceny preparatu Pazopanib

w dawce 400 mg. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy umiesci modyfikacje na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

11. Dot. Pak. 2, 8, 11, 13, 21, 23, 41, 43, 46, 48, 56, 58, 61, 63 - 68. Zwracamy sie z prosbq
0 dopuszczenie podania ceny jednostkowej netto za opakowanie, w szczegolnosci w
pozycjach obejmujqcych kapsutki i tabletki. Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie
ma moiliwosci zakupu leku w innej formie ni: dostgpne na rynku opakowanie
handlowe. ’

Podawanie ceny jednostkowej za sztuke jest bardzo kiopotliwe, jesli Zamawiajgcy nie
wyrazi 2gody na wycene opakowania jako jednostki rozliczeniowej, prosimy o zgode na
podanie ceny jednostkowej za sztuke z doktadnosciq do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza na podanie ceny jednostkowej netto w zt
do 4 miejsc po przecinku we wszystkich pakietach. W zwigzku z powyiszym
Zamawiajacy umiesci modyfikacje na swojej stronie internetowej www.szpital-

konin.pl.

12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykredlenie zapisu §2 ust.7 projektu umowy ze
wzglgdu na fakt, ze informacje o zmianach cen urzedowych refundowanych lekéw,
objecie danego leku ceng urzedowa czy zaprzestanie obowigzywania w stosunku do
danego leku ceny urzedowe] sa powszechnie dostepne i publikowane przez Ministra
Zdrowia w Dziennikach Urzedowych oraz na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §4 ust.5 projektu umowy

poprzez wydtuzenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 2 dni
roboczych?
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis w nastepujacy sposéb: ,Wykonawca
zobowijzuje sie dostarczac towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego,
Wykonawca zobowigzuje sie do wymienienia go na wolny od wad w ciagu 3 dni roboczych
od ziozenia reklamacji. Zamawiajacy ztoty reklamacje za posrednictwem faksu lub poczty
elektronicznej”. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy umiesci modyfikacje na swojej
stronie internetowej www.szpitai-konin.pl.
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14.

15.

16.

17.

18.

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i
braku mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np.
bedzie to grozito razgcy startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz
w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytaczenie tego produktu z umowy bez
koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisow §4 ust.6 projektu
umowy)?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

. Do tresci §4 ust.7 projektu umowy prosimy o dodanie stéow zgodnych z przestanka
wynikajacg z tresci art. 552 k.c.: "... z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na
okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego
uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze, w zwigzku z tym umiesci
modyfikacje na na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Do §5 ust.1 ppkt 1) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru
poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonego w
terminie zamdwienia dziennie?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Whnosimy o zmiane w §5 ust.1 ppkt 3) projektu umowy poprzez zapis, ze kara bedzie
liczona od wartosci przedmiotu zamoéwienia, ktérego kara dotyczy.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy w §5 ust.1 ppkt 4) poprzez
zapis o ewentualnej karze za odstgpienie od umowy lub jej rozwigzanie w wysokosci
10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANEJ czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje § 5 ustep 1 podpunkt 4) w nastepujacy sposob: ,w
przypadku rozwigzania umowy lub odstapienia od umowy przez ktérgkolwiek ze stron z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy — w_wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej

czesci_umowy”. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy umiesci modyfikacje na swojej

stronie internetowej www.szpital-konin.pl.
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